familiam. Unde census. nouem mod ord. & nouem mod de sigt. & 

V mod bracij. & pro herih VIIJ den. 

Thiatger fit Hugbaldj. In Ulithi. quartam partem unius mansi. 

Cens. Y mod ord & Y mod de sigt. 

Thiatger fit Dandi. pro se trad in Mare fei don. famit unam. 

unde. XII. mo. ord. & XIJ de sigt & octo mo. br. et her YIII d. 

[fol. 21a] In Emnithi trad Goduleh. duas familias. unde census. 

XYI mod ord & heriscitt YIII den. Alias duas famit. in uno manso. 

In Bilimerki. uterque XX mod auenee. & uterque VIII mod ord. 

& uterque IIII mod pisarum. 

Folcmar tradid Landuuardum in Hrodingseli. qui reddit VII 

mo. ord. & YII mod bracii. 

Uualdger pro se tradid in Hloheri. Odgrimum. qui redd VIIII 

mod. ord. & VI mod sigit. & X mod auense. & her. unum siclum. 

Osuuardum quoque. qui redd XVI mo. ord. & her. plenum siclum. 

Athalgard pro Abbon trad in Durstinon. Liudulbum. & man¬ 

sum plenum. census eius XII mo. ord <& XII mo. bracij. pro her. 

VIII den. & mans(ionem). Uualdgerum quoque in Galnon. & man¬ 

sum eius non plenum. Census eius nouem mod de' sigt & nouem de 

, bracio & pro herih octo denar. Liabgildum quoque cum suo lande, 

qui debet septem mod de sigt et decem mod bracij et decem den. 

Hungerum qnoque cum suo lande qui debet V. mod bracii. & totidem 

de sigt & decem den. pro lierilä. Liudburg libera. soluit V mod 

bracij. & totidem de sigt. 

Amulung fit Herradi trad pro anima sua in Lindiohon1). 

Gehum trad pro anima sua2) 

[fol. 21b] Uuanbald trad pro filio suo. lsi. in Ostbilimerki 

et in Uuillinghuson. mansum plenum. cum totis ad mansum perti- 

nentibus. Atheluuardi familiam. et insuper duos latos. qui det)3) 

*) Danach zwei Zeilen leer. 

2) Der Rest der Zeile leer. 

s) Der Rest der letzten Zeile und die folgende ist leer gelassen. 
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Markuuard tradiif pro Umburg in B o d a Berahtuuini cum familia. 

& dimidia houa soluentem UIIII moit sigit. uel UIIII den. et UI mo. 

bracili. & UI auense. 

Fokko tradr pro Hremningo in Borahtbeki. Raduuini cum familia 

et dimidia houa. & Folcbrahtum generum procuratoris nostriHunfridi.“ *) 

Yon dem mit fol. 21 zusammenhängenden Blatt 26 ist die Vor¬ 

derseite unbeschrieben. Auf der Rückseite ist ein Heberegister mit 

der Ueberschrift „De ministerio Odgrimi“ eingetragen (s. Lac. Archiv II 

S. 233). Auf dem oberen Rande aber ist 

d) folgende Schenkung nachträglich beigeschrieben: 

„ln uilla Suelmiu. Tradiderunt simul. Salaco. et Uuerinheri.